
ZARZĄDZENIE NR 2985/KST/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród animatorom kultury za 

szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury oraz wysokość tych nagród za całokształt działalności lub za 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późń.zm. 1) ) w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu określającego zasady i tryb 

przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości tych nagród, stanowiącego załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr IX/111/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości tych nagród (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego Nr 73, poz. 920 z późn. zm. 2)), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję opiniującą w składzie:  

1) Wojciech Jagiełło – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźle, przewodniczący 

komisji opiniującej;  

2) Beata Kaczyńska – Pogwizd – członek komisji opiniującej;  

3) Grażyna Filipowicz – członek komisji opiniującej;  

4) Piotr Gabrysz – członek komisji opiniującej.  

§ 2. Zadaniem komisji będzie zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie nagrody 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla animatorów za całokształt działalności lub za 

2023 rok oraz przedstawienie Prezydentowi Miasta propozycji podziału wysokości i wartości nagród 

dla poszczególnych kandydatów.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu  

i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej www.kedzierzynkozle.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 348. 


